PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 ноября  2017 г.                                                                          №71
	О внесении изменений в постановление №75 от 30.11.2016 года об утверждении Порядка отнесения расходов  бюджета  Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области   к целевым статьям и видам расходов бюджета на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов.

1. Внести в постановление от 30.11.2016 года №75  «Об утверждении Порядка отнесения  расходов местного бюджета к целевым статьям и видам расходов бюджета на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:

8900029990 Расходы за счет средств резервного фонда Администрации Смоленской области
По данной целевой статье отражаются расходы за счет средств резервного фонда Администрации Смоленской области.
              89000S9990 Расходы за счет средств резервного фонда Администрации Смоленской области (софинансирование из бюджета поселения)
По данной целевой статье отражаются расходы за счет средств резервного фонда Администрации Смоленской области (софинансирование из бюджета поселения.)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации в «Информационном вестнике Снегиревского сельского поселения».
Глава муниципального образования
Снегиревского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                                      В.А. Тимофеев